
Bohodai o zrušení smlouvy o poskytování služeb
Co 08PT-000531

Název související veřejné zakázky:
1/13 Česká Kamenice, most ev.č. 13-092, DSP, IČ ke SP, PDPS, AD 

ISPROFIN; 500 151 0002

Ředitelství silme a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
(dále jen „Qbjedimatel”)

Smluvní strany:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

DIPONT, s.r.o. 
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel46)

Libouchec 505,403 35
28693094
CZ28693094
u Krajského soudu v Ústí n. L. oddíl C, vložka 27153 
společnost s ručením omezeným

uzavřely tuto

d o h o d u o 2 r  i  š ® i  í s m l o u v y  o p o s k y t o v á n í  s l unžeb

1



ČI.I

\

1/ Dne 16. 3. 2017 byla mezi Objednatelem a Poskytovatelem uzavřena Smlouva o 
poskytování služeb č. smlouvy objednatele 08PT-000531 (dále jen „Smlouva"), na základě níž se

v

Poskytovatel zavázal pro Objednatele splnit veřejnou zakázku na služby s názvem „1/13 Česká 
Kamenice, most ev.č. 13-092, DSP, IČ ke SP, PDPS, AD“.

2/ Smluvní strany konstatují, že ke dni uzavření této dohody bylo poskytování služeb zčásti 
provedeno, a to v rozsahu: Dokumentace pro SP - koncept DSP (předán: 30. 11. 2018) a čistopis 
DSP (předán: 7. 2. 2019); GP, ZP, IČ projednání PD a zpracování a odeslání majetkoprávních 
smluv.
Podání žádosti o stavební povolení provedeno nebylo.

3/ Vzhledem k nesouhlasu Dopravního inspektorátu v Děčíně s předloženým návrhem 
dopravně inženýrských opatření a faktu, že objízdná trasa zejména pro nákladní automobily po 
dobu výstavby se ukázala jako těžko projednatelná, dále z důvodu nesouhlasu majitelů okolních 
nemovitostí po zkušenosti s rekonstrukcí nábřežních zdí, navrhl Poskytovatel nové řešení 
rekonstrukce mostu. Smluvní strany se dohodly, že v poskytování služeb pokračováno nebude, tj. že 
práce na části služeb - IČ podání žádosti o SP dokončeny nebudou, a že uzavřením této dohody se 
Smlouva zrušuje.

4/ Smluvní strany konstatují, že za provedenou část služeb náleží Poskytovateli příslušná část 
sjednané ceny služeb, a to za:

Dokumentace pro SP: koncept DSP 81 989,60 Kč uhrazeno 20. 12.2018
čistopis DSP 35 138,40 Kč uhrazeno 19.3.2019,

Inženýrská činnost: GP 16 940,00 Kč, ZP 18 150.00 Kč, projednání PD a zpracování a odeslání 
majetkoprávních smluv 42 350,00 Kč, celkem tedy 77 440 Kč vč. DPH.

Poskytovatel tuto část ceny služeb vyúčtoval Objednateli fakturou, kterou Poskytovatel Objednateli 
předal při podpisu této dohody, což smluvní strany podpisem dohody potvrzují. Objednatel 
vyúčtovanou cenu části díla ve výši 77 440,- Kč bez DPH zaplatí Poskytovateli do 30 dnů ode dne 
jejího doručení Objednateli.

5/ Ujednává se, že Poskytovatel v souvislosti se Smlouvou, poskytnutím/provedením - služeb, 
neposkytnutím/neprovedením části služeb a/nebo zrušením Smlouvy nebude ničeho dalšího 
Objednateli fakturovat a Objednatel není povinen Poskytovateli cokoliv dalšího platit.

6/ Smluvní strany prohlašují, že, není-li v této dohodě uvedeno jinak, z titulu uzavření 
Smlouvy, jejího plnění/neplnění, jejího ukončemVzrušení apod. jsou mezi sebou za výše uvedených 
podmínek zcela vypořádány, že proti sobě nemají žádné další nároky a pohledávky, a že takové 
nároky a pohledávky ani v budoucnu vznášet a uplatňovat nebudou.

ČI. II

1/ Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží 
Obj ednatel a j eden obdrží Poskytovatel.

2/ Tato dohoda nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

2



a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Tato dohoda bude 
v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem a ve lhůtách stanovených 
zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede Objednatel, které zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 
Poskytovateli.

3/ Smluvní strany prohlašují, že uzavření této dohody se uskutečňuje dle jejich pravé a 
svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Chomutově dne: , 0 V Ústí nad Labem dne: 0 8. 10. 2019
Objednatel: Poskytovatel:

3


